
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 4. 4. 2024 od 1900 v Sokolovně TJ  

Přítomni: V. Bárta, R. Fanta (v zastoupení E. Fantové), Z. Guschlová, J. Hendrych, A. Hlubučková, 
J. Kamenský, J. Starý, P. Starý, S. Šéfr, R. Šikner, T. Tvrzník 

Omluveni: D. Honová, L. Rozkovcová 

Program: 
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatelky TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. sokolník 
7. přehled akcí 
8. různé, diskuze 
9. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. Přehled akcí proběhlých a na další období. 

3.2. Proběhla VH TJ Sokola Proseče pod Ještědem. Po skončení VH bylo divadlo od Vojanu Č. Dub 
– Dívčí válka. 

3.3. Proběhla VH Župy Ještědské, kde zazněly informace o dění v ústředí ČOS a o chystaném sletu 
v Turnově a Praze. 

3.4. Proběhly objednané pronájmy. 

3.5. Potřeba udělat práce v našem lese – prořezy, úklid popadaných a suchých stromů. Musí se 
udělat dřevo pro Borovičky a sokolovnu. 

3.6. Proběhlo jednání se starostou obce ohledně možného prodeje cesty obci. 

3.7. Vyroben a osazen mostek na cestě do Hořeního Vlčetína přes potok. 

4. Jednatelka TJ: 

4.1. Dotaz na sokola ze dřeva od řezbáře z Č. Dubu – cena cca 30 tisíc Kč. 

4.2. V archivu stoleček pro práci archiváře. 

4.3. Studie studánky v Borovičkách od starosty obce. 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 31. 3. 2024 = 372 896,46 Kč. 

5.2. Všechny členské příspěvky uhrazeny, v současné době máme 118 členů. Poděkování všem za 
dodržení termínu a včasné zaplacení. 

 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

6. Sokolník: 

6.1. Je nutné koupit další bombu na CO. 

6.2. Návrh, aby Pochod KKS zavítal i na Posezení pod Lípou – časově se nesejdeme, Pochod od 
rána, Posezení až odpoledne a kolem nás již nikdo nebude chodit. 

6.3. Postupně se dodělávají práce na půdě. 

7. Přehled akcí:  

7.1. Posezení pod Lípou – 11. 5. 2024 

7.2. Dětský den – 2. 6. 2024 – v Borovičkách 

7.3. Krajský slet v Turnově – 8. – 9. 6. 2024 

7.4. Příměstský tábor – 8. – 12. 7. 2024 

8. Různé, diskuze: 

8.1. Potřeba vyměnit světla na podiu, schválen nákup. 

8.2. Návrh na noční v nohejbale. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2000. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

 


